\* Appulus etiā ab illis dicitur pecorū accessio ad aquā  
 \* Appulus & pro ipsa appulsione dicitur.  
 \* Apri tecur. Hepar à Pru. hisp. ligado de jauali.  
 \* Apria testiculi sunt aprorū castrorū. græce capria.  
 \* Apria quoq; virus est. i. fetor ex porcorum semine.  
 \* Apriculus. i. pro pisce, diminutiuum ab eo qd est aper.  
 \* Aprinus. a. um. pro eo quod est ad aprum pertinens.  
 \* Aprico. cas. caui. por abrigarse en lugar abrigado.  
 \* Apricatio. onis. siue apricitas. atis. por aquel abrigo.  
 \* \* Apricus. a. um. por cosa abrigada, que esta al abrigo.  
 \* \* Aprilis. is. por el mes de Abril. græce Hecatombæon.  
 \* \* Aprilo. is. iui. ire. por estar la puerca berrionda.  
 \* \* Apronianum cerasum. por cereza ambrunefa.  
 \* \* Aprugnus. a. um. por cosa de puero jauali.  
 \* \* Apfintium, herba est, quæ à latinis absinthium dñ.  
 \* \* Apfis. idos. quæ à latinis dicitur abfis. idis.  
 \* \* Aptos, aptotos græce, latine interpretatur nō cadens.  
 \* \* Aptoton nomē, interq. quod vnū solum habet casum.  
 \* \* Aptus. a. um. por cosa idonea y atauada.  
 \* \* Aptitudo. inis. por aquella idoneidad. y atauio.  
 \* \* Aptus. a. um. antiq dicebāt p eo qd coniunctus. a. um.  
 \* \* Aptus pro adeptus ab apicor. pro adpiscor. eris.  
 \* \* Apto. tas. tauū. por atauiar o ayuntar vnō con otro.  
 \* \* Apud ppositio accusatiui. por cerca del lugar o d psona  
 \* \* Apus, apodis, interpretatur depes, depedis.

#### A. ANTE Q.

\* Aqua. æ. por el agua elemento, vno delos quatro.  
 \* \* Aqua communis, græce hydas. atos. appellatur.  
 \* \* Aqua eadem, græce hydor. atos. siue hydos. eos.  
 \* \* Aqua marina, quæ. g. hydias thalassites vocatur.  
 \* \* \* Aquamaniliū. ij. siue malluuiū. por el agua manil o fue.  
 \* \* Aq mulla. por el aloxa o meloxa. g. Hydromeli. (tes.  
 \* \* Aqua intercus pro veterno. g. hydrops. opos.  
 \* \* Aqua & igni interdicebat. pscriptis, atos. encartados.  
 \* \* Aq piscicu? est. Pli. g. aphyā dicitur, qm è pluuia nasca  
 \* \* Aquagii. ij. por el aguaduco de atanores. (tur.  
 \* \* Aqualis. is. por el cauze o acequia del molino.  
 \* \* Aqualis. is. por el jarro de agua para beuer.  
 \* \* Aqualis. e. pro eo quod est ad aquam pertinens.  
 \* \* Aqualiculus. i. diminutiuum est ab eo quod aqualis.  
 \* \* Aqualiculus. i. por el bajo o barriga. g. Epision.  
 \* \* Aqualiculus. i. por el dornajo dōde comē los pueros.  
 \* \* Aquarius. ij. por el aguador q trae agua ala ciudad.  
 \* \* Aquarius. ij. signum est cœleste in zodiaco.  
 \* \* Aquarius. a. um. pro eo quod est ad aquam pertinens.  
 \* \* Aquarium. ij. por el abreuadero donde beue bestias.  
 \* \* Aquarius. ij. pro eo qui aquæ ductus curam habet.  
 \* \* Aquariolus. i. diminutiuū ab aquario. por el aguador  
 \* \* Aquaticus. a. um. por cosa perteneciente al agua.  
 \* \* Aquator. oris. por el aguador de real, qui lyxa dicitur  
 \* \* Aquatio. onis. por el agua je del agua para el real.  
 \* \* Aquatilis. e. pro eo quod ad aquam pertinens.  
 \* \* Aquatus. a. um. pro dilutus. a. um. por cosa aguada,  
 \* \* Aqueductus. us. por el aguaduco, para traer agua.  
 \* \* Aqualicium. ij. por la sangradera para sacar agua.